
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Põlva maakonna III  etapp

05. märtsil 2013 Võru Spordikeskuse sisehallis

T+PV 1999.-2000.a.s. T+PN  2001.a. ja nooremad

Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

PV kuulitõuge 4kg
1 1 Markus Salumets    1999 Antsla G 9.65
2 2 Rob Robert Peebo 14.02.2000 Võru Spordikool 9.54
3 3 Rainis Tsänk 22.10.2000 Võru Kesklinna G 9.41
4 4 Eerik Eiche 30.06.2000 Võru Spordikool 9.18
5 5 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Spordikool 8.97
6 6 Carl Ülejõe 04.12.1999 Võru Kesklinna G 8.27
7 7 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna G 8.08
8 8 Magnus Arulepp 1999 Osula Põhikool 7.51
9 9 Hendrik Post 1999 Võru Kesklinna G 7.18
10 10 Romert Rehe 2000 Sõmerpalu Põhikool 6.99

1 11 Oliver Kruusamägi  2000 Räpina G 6.31
11 12 Brändon Müürsepp 1999 Osula Põhikool 6.11
12 13 Raido Vestmann 2000 Sõmerpalu Põhikool 5.28

2 14 Robin Põvvat 2000 Põlva ÜG 5.22

TV kõrgushüpe
1 1 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 1.40

1 2 Adriana Konsing 1999 Räpina G 1.40
2 3 Karoli Villako 10.11.2000 Põlva ÜG 1.35
3 4 Laura Nagel  05.02.2000 Põlva ÜG 1.35

2 5 Marieta Ruusa 2000 Antsla G 1.30
3 6 Keiu Kinna 2000 Osula Põhikool 1.30
4 7 Jaana Meier 1999 Antsla G 1.20

4 8 Egle Ivanova 2000 Räpina G 1.20
5 9 Astrid Eerik 2000 Võru Kesklinna G 1.15

TV kuulitõuge 3kg
1 1 Karolin Eks 05.01.2000 Võru Kesklinna G 8.30
2 2 Keiu Kinna 2000 Osula Põhikool 8.24
3 3 Silvia Ingver 1999 Antsla G 7.54

1 4 Laura Nagel  05.02.2000 Põlva ÜG 7.47
4 5 Merili Hellamaa 1999 Antsla G 7.32
5 6 Anette Aasa 1999 Võru Kesklinna G 7.12

2 7 Adriana Konsing 1999 Räpina G 7.11
6 8 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 6.89
7 9 Anet Ploom 1999 Antsla G 6.83

3 10 Karoli Villako 10.11.2000 Põlva ÜG 6.50
8 11 Leana Kull 2000 Antsla G 5.87
9 12 Astrid Eerik 2000 Võru Kesklinna G 5.85

4 13 Egle Ivanova 2000 Räpina G 5.68



PN teivashüpe
1 1 Andro Tiits   2001 Antsla G 2.20
2 2 Kaspar Aleks Kala    2001 Antsla G 2.00
3 3 Joosep Perv 2001 Osula Põhikool 2.00

1 4 Sander Süvaorg 2001 Orava PK 1.80
4 5 Karmo Kreevald 2001 Osula Põhikool 1.80

2 6 Mart Lume  2001 Räpina G 1.70
3 7 Rasmus Freirich 2002 Räpina G 1.70

5 8 Eiko Mõttus 2001 Sõmerpalu Põhikool 1.60
6 9 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna G 1.30

v.v. Sören Veilolainen 12.04.2000 Võru Spordikool 2.20
v.v. Roomet Parv 12.04.2000 Võru Spordikool 1.90

PV kõrgushüpe
1 1 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Spordikool 1.51
2 2 Markus Salumets    1999 Antsla G 1.46
3 3 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna G 1.46
4 4 Karli Keir 2000 VKG 1.41
5 5 Magnus Arulepp 1999 Osula Põhikool 1.41

1 6 Artur Meenbek 2000 Räpina G 1.41
6 7 Sören Veiolainen 05.05.2000 Võru Kesklinna G 1.31

2 8 Oliver Kruusamägi  2000 Räpina G 1.31
7 9 Brändon Müürsepp 1999 Osula Põhikool 1.31
8 10 Carl Ülejõe 04.12.1999 Võru Kesklinna G 1.26
9 11 Romert Rehe 2000 Sõmerpalu Põhikool 1.21

PN kaugushüpe
1 1 Eiko Mõttus 2001 Sõmerpalu Põhikool 4.37
2 2 Andro Tiits   2001 Antsla G 4.19
3 3 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna G 4.10

1 4 Sander Süvaorg 2001 Orava PK 4.04
4 5 Ervin Nõmmik 27.06.2001 Võru Kesklinna G 3.87

2 6 Sten Narusson 2001 Põlva ÜG 3.83
3 7 Magnar- Markus Lill  2001 Räpina G 3.82

5 8 Joosep Perv 2001 Osula Põhikool 3.69
6 9 Kaspar Aleks Kala    2001 Antsla G 3.66

4 10 Mart Lume  2001 Räpina G 3.66
5 11 Philip Hrabrov   2001 Räpina G 3.65
6 12 Markus Hints 2001 Ruusa Põhikool 3.52

7 13 Karmo Kreevald 2001 Osula Põhikool 3.51
7 14 Reimo Mestiljainen 2002 Ruusa Põhikool 3.47
8 15 Rasmus Freirich 2002 Räpina G 3.42
9 16 Harri Mähar   2002 Räpina G 3.28

8 17 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu Põhikool 3.22
9 18 Robin Vähi 2001 Sõmerpalu Põhikool 3.06


